
UCHWAŁA NR IV/36/24 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miasta Kościerzyna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 1 Statutu Miasta Kościerzyna 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miasta Kościerzyna na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kościerzyna. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Tomasz Wolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08804596-5C3A-4FD3-9839-563A6D76BBDB. Podpisany Strona 1



Plan pracy Rady Miasta Kościerzyna na 2024 rok 
 

L.p. Termin 
posiedzenia 

Tematy wiodące Wydział lub jed. 
org. przygot. 

materiały 

Uwagi 

8 sierpień - Informacja o przygotowaniu szkół miejskich do roku szkolnego 2024/2025; 
- Projekty uchwał; 

BOPO 
Naczelnicy wydz. 

     

9 wrzesień - Informacja z przebiegu inwestycji realizowanych przez gminę miejską oraz gminne 
jednostki organizacyjne; 

- Ustalenie stawek podatkowych na rok 2025 (od nieruchomości, od środków 
transportowych, opłaty targowej) 

- Projekty uchwał; 

Burmistrz Miasta 
 

WF 
 
Naczelnicy wydz. 

 

10 październik 
Sesja 

uroczysta 

- Uroczysta sesja Rady Miasta z okazji Dnia Edukacji Narodowej; 
- Wręczenie nagród Burmistrza nauczycielom za wybitne osiągnięcia w pracy 

z dziećmi i młodzieżą oraz wręczenie stypendiów Burmistrza Miasta Kościerzyna 
dla wyróżniających się uczniów i studentów z terenu Kościerzyny; 

BOPO 
Burmistrz Miasta 

 

 

11 październik 
Sesja robocza 

- Sprawozdanie z działalności i wykonania zadań wraz z planami na rok 2025: 
Kościerskiego Domu Kultury, Kościerskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Biblioteki 
Miejskiej, Muzeum Ziemi Kościerskiej, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
Centrum Integracji Społecznej oraz Urząd Miasta; 

- Analiza oświadczeń majątkowych; 
- Projekty uchwał; 

KDK, KOSiR, 
Biblioteka 

Miejska, MZK, 
MOPS, CIS, UM 

 
Naczelnicy wydz. 

 

12 listopad - Projekty uchwał; Naczelnicy wydz.  

12 grudzień 
 

- Plan pracy Komisji Rady Miasta Kościerzyna na rok 2025; 
 

- Plan pracy Rady Miasta Kościerzyna na rok 2025; 
 

- Uchwalenie budżetu miasta oraz wieloletniej prognozy finansowej na 2025 rok; 
- Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Kościerzyna na 2025 
rok; 

- Projekty uchwał  

Przewodniczący 
komisji 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

WF 
Pełnomocnik 
Burmistrza 

ds. profilaktyki 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta Kościerzyna  

 
Tomasz Wolski 

Uwaga! 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08804596-5C3A-4FD3-9839-563A6D76BBDB. Podpisany Strona 1



 2 

Planuje się, że sesje zwoływane będą na ostatnią środę miesiąca za wyjątkiem sesji nadzwyczajnych i sesji zwyczajnych nie przewidzianych 
w planie pracy, ale zwołanych w zwykłym trybie.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08804596-5C3A-4FD3-9839-563A6D76BBDB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie § 9 ust. 1 pkt 1 Statutu Miasta Kościerzyna Rada Miasta zobowiązana jest uchwalić plan pracy 
w pierwszym roku kadencji w ciągu trzech miesięcy od jej rozpoczęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08804596-5C3A-4FD3-9839-563A6D76BBDB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/36/24 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


